godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-

dobojskog kantona, na 158. sjednici, održanoj dana 16.06.2022. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 

Odobravaju se novčana sredstva Senadu Hodžiću, povratniku u općinu Kakanj, u iznosu od 

1.650,00 KM (slovima: hiljadušeststotinapedeset konvertibilnih maraka) na ime pomoći za kupovinu 

kosilice kao sredstva za održavanje poljoprivrednog gazdinstva od čijeg obrađivanja se izdražava 

imenovani povratnik, a sve s ciljem potpore održivom povratku na područje općine Kakanj. 

II.